

## PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2024-04-03

BrandBee Holding AB fortsätter med renodlingen av koncernen och bildar därför två nya dotterbolag och säljer Brandbee Anegy Online Marketing, under namnändring till MOAB Konsult AB.

BrandBee Holding AB meddelar idag att bolaget tar ytterligare ett steg med att renodla koncernstrukturen inom Brandbee Holding AB. Brandbee bildar därmed två nya helägda dotterbolag, Videoburst AB och Brandbee Anegy Online Marketing AB. Brandbee samlar genom denna transaktion sina SaaS-tjänster, såsom Videoburst, Brandbee och BIX, inom Videoburst AB, samt alla konsulttjänster inom det nya Brandbee Anegy Online Marketing AB. Samtliga befintliga kundkontrakt kommer att överföras till respektive nytt dotterbolag och faktureringen av dem sker från de nya bolagen per dagens datum.

Samtidigt som det gamla dotterbolaget Brandbee Anegy Online Marketing byter namn till MOAB Konsult AB som säljs för 200 000 kr på skuld- och kassafri basis. Köparen är Orsta Capital Partners och tillträde har skett per dagens datum. Genom att skapa två nya helägda dotterbolag och samtidigt sälja det gamla dotterbolaget Brandbee Anegy Online Marketing, namnändrat till MOAB Konsult AB, strävar Brandbee Holding efter att stärka sin position på marknaden och maximera värdet för sina investerare. Då samtliga rörelsedrivande verksamheter kvarstår inom koncernen är dessa transaktioner inte resultatpåverkande.

*"Detta är ett strategiskt steg för oss på BrandBee Holding. Genom att skapa två nya dotterbolag och sälja fd. Brandbee Anegy (numera MOAB Konsult) strävar vi efter att ytterligare synliggöra värdet i Brandbees investeringar och göra det tydligt för både gamla och nya investerare att investera i BrandBee Holding",* säger Magnus Clarenbring, vd för Brandbee Holding AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Clarenbring  
Vd Brandbee Holding AB

**Brandbee Holding AB** är ett bolag som primärt investerar i bolag inom digital marknadsföring. Brandbee hjälper företag att skapa professionell video, specialister som hjälper företag att utveckla strategier för sin digitala marknadsföring, med fokus på sökmotoroptimering, digital analys, sociala medier och mätning. Brandbee vill vara det självklara valet för företag som vill stärka sin kommunikation samt öka sin försäljning och varumärkeskännedom på ett kostnadseffektivt och enkelt sätt. Mer information om bolaget finns på [www.brandbee.com](http://www.brandbee.com)